场化购买服务（项目编号：HZZC2026-G3-210005-BJCJ）

公开招标公告（远程异地评标）

项目概况

昭平县农村生活垃圾保洁、收集、转运市场化购买服务 招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云

平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2026 年 2 月 28 日 9 时 00 分（北

京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2026-G3-210005-BJCJ

项目名称：昭平县农村生活垃圾保洁、收集、转运市场化购买服务

预算金额：壹仟柒佰贰拾陆万玖仟贰佰元整（¥：17269200.00 元）；

采购需求：负责昭平县辖区内 12 个乡镇（现有建成区 16 个，包含除昭平街外的 11 个乡镇街道以及古袍

街、富裕街、九龙街、巩桥街、庇江街）的环卫清扫保洁、垃圾收集运输，以及 152 个行政村的垃圾转运工

作，具体详见招标文件采购需求。

合同履行期限（服务时间）：服务期限一年（服务起止时间以签订合同为准）。

本项目是否接受联合体投标：否。

备注：无。

二、投标人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

[...]

2、处理问题响应时间：接到采购人处理问题通知后 30 分钟内到达采购人指定现场。

3、培训：免费提供关于安全保护、突发事件处理、安全生产、环境卫生管理条例的相关

培训。

（四）验收要求及标准：

依照国家相关法律法规及行业规定，根据招标文件要求及投标文件承诺进行验收。

验收时间：根据法律法规要求、国家行业标准、投标文件及合同所规定的规格、质量及相

关标准、技术规范要求等，按月向采购人提出验收申请，对中标供应商运行情况考核由中标

人向采购人提出验收申请，采购人接到申请后五个工作日内会同中标人组织验收工作。

（五）其他要求

1、本项目采购预算：一年预算金额共计壹仟柒佰贰拾陆万玖仟贰佰元整（¥：17269200.00

元），投标报价超出相应采购预算的，投标文件按无效处理。

2、本项目投标报价包括执行本项目服务所需的人工、设备、管理、交通、维护、必要的

各类保险费用、利润、各项税费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项所有费

用，采购人不再支付中标价格以外的任何费用。

3、投标保证金(人民币)：本项目不收取保证金；

昭平县乡村环境卫生考核评分表

乡镇 年 月 日

检查项目
序

号
检查内容

分

值
评分标准 得分 备注

一、项目

台账（10

分）

1 保洁员配备名册 5 □归纳整理好（5分）